
２０２１年３月吉日 

お取引先様 

東京都港区赤坂４－９－９ 

日 本 国 土 開 発 株 式 会 社 

電子商取引システム（CIWEB）を利用したお取引について 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では 2020 年 6 月より電子商取引（以下「CIWEB」）を導入するとご案内して

おりましたが、基幹システムとの連携対応に時間を要していたため、一部工事に限定して運

用しておりました。 

 この度、同連携が完了したことから、改めて本格的に導入を開始致します。CIWEB の利

用は、双方にとってメリットがあるものであることから、今後のお取引につきましては、原

則 CIWEB を使った発注とさせて頂きたいと考えております。尚、作業所によって発注状況

が異なることから、対象の発注につきましては準備が整った作業所より順次ご案内をして

参ります。 

  CIWEB の利用にかかる手続きにつきましては、下記 HP をご参照頂くか、問い合わせ先

までご連絡下さいますようお願い申し上げます。また、本件に関して改めて説明会を開催す

る予定です。詳細が決まり次第別途ご案内させて頂きます。 

 ご利用をお待ち頂いていた皆様にはお待たせしており大変申し訳ございませんでした。

改めてご理解とご協力を頂きたくお願い申し上げます。 

以 上 

<電子商取引システム（CIWEB）ご案内> 

http://www.construction-ec.com/ciweb-contractor/ 

<お問い合わせ先>　2023年6月から変更 

経営本部 情報システム　太田
電話番号：050-1735-9466
Ｅ- mail：jdc.cinet.toiawase@n-kokudo.co.jp 


